








1

5

1

3

1

6

1

1

1

4

1

2

1

2

3

4

5

6

7

8

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

Centro Comercial  Altaria

Centro Comercial  Galerías

Club Campestre Aguascalientes

Pulgas Pandas Club de Golf

Universidad Autónoma de 

Aguascalientes  Universidad Cuauhémoc,  

Plantel  Ags.

San Telmo Médical Center

Centro Médico MAC

Hospital General de Zona #3 IMSS

Costco

Porta Vitta Residencial

Bosques del Paraiso Residencial

Viña Antigua Residencial

Residencial Porta Real

Tierra Verde Residencial

Residencial Trojes San Cristobal
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